
Bezkonkurenční poměr hmotnost/výkon díky kombinaci bezkartáčového motoru EC-TEC

a konstrukce C a tlumení vibrací pro práci bez únavy. S tlumičem nárazu a bezpečnostní spojkou.
Hlavní oblasti použití: vrtání hmoždinek do průměru 18mm do betonu, kamene a zdiva. Ideální pro práci jednou 
rukou a pro práci nad hlavou, jakož i pro vrtání a šroubování bez příklepu, vrtání do Ø 68mm 
do vápenopískových cihel a zdiva.

Bez nabíječky.

Dodávka včetně přídavné rukojeti, hloubkového dorazu, v Systaineru SYS3M 187 
+ 1 akumulátor BP 18 Li 18 V / 4,0 Ah.

Aku vrtací kladivo 
BHC 18 Li Basic Promo 2021

Obj. č. Hmotnost kg MJ

101 192 868 2,5 KS

18 V 4,0 Ah

Provedení: Li-Ion
Napětí: 18 V
Kapacita dle IEC: 4 Ah
Počet otáček při volnoběhu: 0-1100 ot/min
Počet příklepů při volnoběhu: 0-4895 ot/min
Síla jednotlivých úderů J: 1,8
Upevňovací prvek: SDS plus
Vrtací výkon do betonu: 18mm
Počet akumulátorů: 1KS

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

AKCE

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

KČ 7490,-
bez DPH

Akční cena

Akce je platná 

od 4. 3. do 30. 4. 2024

nebo do vyprodání zásob!



Působivá ergonomie, nízká hmotnost a kompaktní design. Působivý výkon díky extrémně výkonnému, 
bezkartáčovému, a tedy odolnému motoru EC-TEC. Ergonomický tvar C pro přímé uchopení šroubovací osy. 
Rychlá přestavba bez použití nářadí díky rozhraní FastFix. Hloubkové dorazy a excentrický nástavec umožňují 
šroubování s omezením hloubky a blízko okraje. Integrovaný magnetický zásobník bitů. Optimální osvětlení praco-
vního prostoru díky přepínatelnému LED osvětlení. Třináctistupňové nastavení krouticího momentu a vypnutí pro 
přesné šroubování.

Dodávka včetně 2x akumulátoru BP 12 Li 2,5 C, rychlonabíječky TCL 6, rychloupínacího sklíčidla FastFix 10mm, 
spony na opasek, v Systaineru SYS3M 187.

Aku vrtací šroubovák CXS 12 2,5 Plus

Obj. č. Hmotnost kg MJ

101 126 258 0,7 KS

Provedení: Li-Ion
Napětí: 10,8 V
Kapacita dle IEC: 2,5 Ah
Počet otáček při volnoběhu: 0-470 ot/min
Max. tvrdý krouticí moment: 30 N·m
Max. lehký krouticí moment: 17 N·m
Vrtací výkon do dřeva: 35mm
Vrtací výkon do oceli: 10mm
Počet akumulátorů: 2KS

10,8 V 2,5 Ah

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

AKCE

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

KČ 5490,-
bez DPH

Akční cena

Akce je platná 

od 4. 3. do 30. 4. 2024

nebo do vyprodání zásob!



Působivá ergonomie, nízká hmotnost a kompaktní design pro snadné vrtání, šroubování a práci 
ve stísněných prostorech. Působivý výkon díky extrémně výkonnému, bezkartáčovému, a proto odolnému motoru 
EC-TEC. Ergonomický tvar C pro přímé uchopení šroubovací osy umožňuje cílenější přenos síly a citlivější práci. 
Rychlé a beznástrojové přepínání na vrtání, šroubování, úhlové vrtání a úhlové šroubování díky rozhraní FastFix. 
Hloubkové dorazy a excentrický nástavec umožňují šroubování s omezením hloubky a šroubování blízko okraje. 
Kvalitní lithium-iontový akumulátor s pogumováním šetrným k obrobkům, ukazatelem stavu nabití a kapacitou 
2,5 Ah pro dlouhou dobu provozu je součástí dodávky. Integrovaný magnetický zásobník bitů
Optimální osvětlení pracovní plochy díky přepínatelnému LED osvětlení. Třináctistupňové nastavení krouticího 
momentu a vypnutí pro přesné šroubování.

Dodávka včetně 2x akumulátoru BP 12 Li 2,5 C, rychlonabíječky TCL 6, bitu PZ2, kazety s bity BKS SYS3 D5 PZ 
TX 100 CE, magnetického držáku bitů CENTROTEC, rychloupínacího sklíčidla FastFix 10mm, spony na opasek, 
sklíčidla WH-CE CENTROTEC, úhlového nástavce AN-XS, v Systaineru SYS3 DF M 187.

Aku vrtací šroubovák CXS 12 2,5 Set

Obj. č. Hmotnost kg MJ

101 126 259 0,7 KS

Provedení: Li-Ion
Napětí: 10,8 V
Kapacita dle IEC: 2,5 Ah
Počet otáček při volnoběhu: 0-470 ot/min
Max. tvrdý krouticí moment: 30 N·m
Max. lehký krouticí moment: 17 N·m
Vrtací výkon do dřeva: 35mm
Vrtací výkon do oceli: 10mm
Počet akumulátorů: 2KS

10,8 V 2,5 Ah

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

AKCE

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

KČ 7490,-
bez DPH

Akční cena

Akce je platná 

od 4. 3. do 30. 4. 2024

nebo do vyprodání zásob!



Působivá ergonomie, nízká hmotnost a kompaktní design. Působivý výkon díky extrémně výkonnému, 
bezkartáčovému, a tedy odolnému motoru EC-TEC. Klasický tvar T zajišťuje snadnou manipulaci a krátkou 
vzdálenost k obrobku. Rychlé přestavování bez použití nářadí díky rozhraní FastFix. Hloubkové dorazy a excen-
trický nástavec umožňují šroubování s omezením hloubky a blízko okraje. Integrovaný magnetický zásobník bitů. 
Optimální osvětlení pracovní plochy díky přepínatelnému LED osvětlení. Třináctistupňové nastavení krouticího 
momentu a vypnutí pro přesné šroubování.

Dodávka včetně 2x akumulátoru BP 12 Li 2,5 C, rychlonabíječky TCL 6, rychloupínacího sklíčidla FastFix 10mm, 
spony na opasek, v Systaineru SYS3M 187.

Aku vrtací šroubovák TXS 12 2,5 Plus

Obj. č. Hmotnost kg MJ

101 126 260 0,7 KS

Provedení: Li-Ion
Napětí: 10,8 V
Kapacita dle IEC: 2,5 Ah
Počet otáček při volnoběhu: 0-470 ot/min
Max. tvrdý krouticí moment: 30 N·m
Max. lehký krouticí moment: 17 N·m
Vrtací výkon do dřeva: 35mm
Vrtací výkon do oceli: 10mm
Počet akumulátorů: 2KS

10,8 V 2,5 Ah

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

AKCE

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

KČ 5490,-
bez DPH

Akční cena

Akce je platná 

od 4. 3. do 30. 4. 2024

nebo do vyprodání zásob!



Síla se snoubí s inteligencí. Rozhraní FastFix pro všechny nástavce FastFix a systém pro rychlou výměnu 
nástroje CENTROTEC. Přesvědčivá ergonomie: krátký, lehký a s optimálním těžištěm. Plně elektronické nastavení 
a vypínání krouticího momentu pro přesné šroubování. Přepínání ze šroubování na vrtání bez změny nasta-
veného krouticího momentu. Vysoce kvalitní lithium-iontová akumulátorová technologie pro maximální výdrž. 
Bezkartáčový motor EC-TEC s integrovaným řízením motoru pro dlouhou životnost a maximální výkon. Maximální 
flexibilita a hospodárnost: lze použít akumulátory stejné napěťové třídy.

Stěžejní oblasti použití
• montáž nábytku a kuchyňských linek
• truhlářství a budování interiérů
• výstavnictví a vnitřní zařízení obchodů, kovozpracující průmysl
• malíři a dekoratéři
• karosárny a lakovny
• průmyslové využití, sériové šroubování
• ploty, pergoly, přístřešky pro auta, markýzy
• dřevěné nosné konstrukce

Bez akumulátoru a nabíječky.

Dodávka včetně sklíčidla CENTROTEC, 
držáku bitů CENTROTEC, 
rychloupínacího sklíčidla FastFix 1,5-13mm, 
bitu PZ 2, klipu na opasek, v Systaineru SYS3M 187.

Aku vrtací šroubovák T 18+3 Li Basic

Obj. č. Hmotnost kg MJ

101 187 448 1,9 KS

Provedení: Li-Ion
Napětí: 18 V
Počet otáček při volnoběhu: 0-450, 0-1500 ot/min
Max. lehký krouticí moment: 35 N·m
Max. tvrdý krouticí moment: 50 N·m
Vrtací výkon do dřeva: 45mm
Vrtací výkon do oceli: 13mm
Počet akumulátorů: 0KS

18 V

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

AKCE

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

KČ 5590,-
bez DPH

Akční cena

0KS

Akce je platná 

od 4. 3. do 30. 4. 2024

nebo do vyprodání zásob!



Čistý výkon měřený na 4 rychlostní stupně. Maximální výkon díky bezkartáčovému systému EC-TEC Motor.

Nezničitelná čtyřstupňová kovová převodovka. Systém KickbackStop minimalizuje riziko zkroucení zápěstí při 
náhlém zablokování vkládacího nástroje. Přepínatelný axiální příklep pro vrtání do zdiva. Rozhraní FastFix pro 
rychlou přestavbu bez použití nářadí na vrtání, šroubování, úhlové vrtání a úhlové šroubování. Optimální osvětlení 
pracovního prostoru díky přepínatelnému LED osvětlení.

Bez akumulátoru a nabíječky.

Dodávka včetně Bitu PZ 2, magnetického držáku bitů CENTROTEC, sklíčidla CENTROTEC, rychloupínacího 
sklíčidla FastFix 13mm, klipu na opasek, přídavné rukojeťi, v Systaineru SYS3M 187.

Aku příklepový vrtací šroubovák 
TPC 18/4 Li Basic

Obj. č. Hmotnost kg MJ

101 189 935 2 KS

Provedení: Li-Ion
Napětí: 18 V
Počet otáček při volnoběhu: 0-500, 0-800, 0-2300, 0-3600 ot/min
Počet příklepů při volnoběhu: 0 - 57600 ot/min
Max. lehký krouticí moment: 50 N·m
Max. tvrdý krouticí moment: 75 N·m
Vrtací výkon do dřeva: 70mm
Vrtací výkon do oceli: 13mm
Vrtací výkon do zdiva: 10mm
Počet akumulátorů: 0KS

18 V

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

AKCE

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

KČ 6990,-
bez DPH

Akční cena

Akce je platná 

od 4. 3. do 30. 4. 2024

nebo do vyprodání zásob!



18 V 5,0 Ah

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

AKCE

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Dokonalá síla, dávkovaná ve 4 stupních. Maximální výkon: díky mimořádně silnému, bezkartáčovému motoru 

EC-TEC s dlouhou životností. Robustní: nezničitelná čtyřstupňová kovová převodovka. Elektronická funkce 
KickbackStop minimalizuje riziko, že se při náhlém zaseknutí vrtacího šroubováku zkroutí zápěstí. FastFix 
umožňuje rychlé přecházení mezi vrtáním, šroubováním, úhlovým vrtáním a úhlovým šroubováním bez použití 
nářadí. Hloubkový doraz a excentrický nástavec umožňují navíc šroubování blízko okrajů a s omezenou hloubkou. 
Akumulátor 4,0 Ah Li-HighPower Compact ideální kombinaci síly, kompaktních rozměrů a malé hmotnosti. Pro 
ještě větší výkon při mimořádně náročném vrtání a šroubování. Optimální osvětlení pracovního prostoru pomocí 
přepínatelného LED osvětlení.

Dodávka včetně aku baterie BP 18 Li 5,2 ASI, bitu PZ 2, sklíčidla CENTROTEC, magnetického držáku bitů 
CENTROTEC, rychloupínacího sklíčidla FastFix 13mm, spony na opasek, přídavné rukojeťi, 
v Systaineru SYS3M 187.

Aku vrtací šroubovák 
TDC 18/4 Li Basic Promo 2021

Obj. č. Hmotnost kg MJ

101 185 432 2 KS

Provedení: Li-Ion
Napětí: 18 V
Kapacita dle IEC: 5,2 Ah
Počet otáček při volnoběhu: 0-500, 0-800, 0-2350, 0-3600 ot/min
Max. tvrdý krouticí moment: 75 N·m
Max. lehký krouticí moment: 50 N·m
Vrtací výkon do dřeva: 70mm
Vrtací výkon do oceli: 13mm
Počet akumulátorů: 1KS

KČ 6750,-
bez DPH

Akční cena

Akce je platná 

od 4. 3. do 30. 4. 2024

nebo do vyprodání zásob!


